
uživatelé
dle krajů

PRAHA

JIHOMORAVSKÝ

MORAVSKOSLEZSKÝ

STŘEDOČESKÝ

OLOMOUCKÝ

PARDUBICKÝ

ÚSTECKÝ

KRÁLOVEHRADECKÝ

JIHOČESKÝ

ZLÍNSKÝ

PLZEŇSKÝ

VYSOČINA

LIBERECKÝ

KARLOVARSKÝ

539 000

177 000

120 000

89 000

85 000

63 000

58 000

64 000

63 000

56 000

52 000

49 000

54 000

27k

Pinterest v ČR

podle pohlaví

uživatelé
dle kategorií

1 337 000*

Počet aktivních uživatelů za měsíc

Zdroj dat: Pinterest Ads Analytics ze dne 27. 5. 2021.

* „Velikost potenciálního publika“ poskytuje odhad počtů lidí, které můžete pomocí vaší kampaně oslovit. Je založena na historických datech a kritériích 
cílení, která vyberete. Nezaručuje výsledky ani nepočítá s faktory, jako je nabídka, rozpočet, plán, sezónnost nebo experimenty s produkty.

** Informace o věku jsou dostupné pouze od lidí, kteří tento údaj chtěli zadat. Lidé mladší 18 let mohou být v cílové skupině zařazeni, ale jejich věk není 
ve zprávě uveden.

Poznámka: Pinterest udává číselné údaje o publiku i kategoriích v širokém rozsahu - celkové publikum je mnohem širší než v roce 2019, kdy činilo jen 2 %. 
V této infografice jsou pro zjednodušení udávány střední hranice intervalů tak, jak lze vyčíst z agregace více číselných údajů napříč celým rozdělením 
(demografie ad.). Jde tedy o co nejpřesnější odhad aktuálních uživatelů, nikoliv minimum nebo maximum. #nomorebullshit

ARCHITEKTURA

CESTOVÁNÍ

CITÁTY

DIY

ŘEMESLA

DESIGN

DÁMSKÁ MÓDA

DĚTSKÁ MÓDA

ELEKTRONIKA

FINANCE

JÍDLO A PITÍ

KRÁSA

PLÁNOVÁNÍ AKCÍ

PÁNSKÁ MÓDA

RODIČOVSTVÍ

SPORT

SVATBA

UMĚNÍ

VOZIDLA

VZDĚLÁVÁNÍ

VÝZDOBA DOMÁCNOSTI

ZAHRADNIČENÍ

ZDRAVÍ

ZVÍŘATA

ZÁBAVA

podle věku**

ČR 2021

ČR 2019

65+55-6445-5435-4425-3418-24

28%

35%

27%

9%

0,6% 0,3%

20%

33%

17%

13%
9%

4%

Česká republika Celý svět

70%

14%

80%

16% ŽENY

MUŽI

OSTATNÍ

Zpracoval: Václav Blahout
Verze: V210527R1

www.blahout.com
� vblahout

365 000
631 000

23 000

web
314 000

mobilní web
103 000

26 000

používaná
zařízení

CZ

EN

DE

RU

SK

OSTATNÍ

1 164 000 - 1 290 000

92 000

10k

19k

10k

14k

uživatelé
dle jazyka

228 000

127 000

376 000

300 000

586 000

489 000

750 000

35 000

34 000

13k

761 000

780 000

253 000

105 000

268 000

260 000

251 000

941 000

137 000

380 000

1 000 000

382 000

834 000

315 000

623 000


